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DAGVATTENARBETE,  FREDSVÄGEN 
 
 
SEABvatten vid tidigare informerat om förekommande dagvattenproblem för fastigheter  
i Fredsvägen och avser att påbörja arbete för dagvattenledning i Fredsvägen under 
vecka 13. Vår entreprenör blir Bobtrans tfn 070 625 00 83. Arbetet medför vissa 
begränsningar för framkomligheten i Fredsvägen under cirka 3 veckor, samt tidvis 
avstängning av vattenförsörjningen för ventilbyten. 
 
Förbindelsepunkter för dagvatten upprättas vid kvartersgräns mot Fredsvägen, där 
fastighetsägare kan ansluta fastighetens dag- och dränvatten, om det lokala 
omhändertagandet inte fungerar på avsett sätt. Avgift för anslutning uttages i enlighet 
med gällande va-taxa och varierar efter fastighetens förutsättningar.  
För fastigheter som är va-anslutna före 1970 (Gulsparven 17, 19 och 20) ingår 
anslutning av dagvatten i ursprunglig betalning.  
För fastigheten Guldsmeden 2 blir avgiften  34125 kr inkl moms enligt nu gällande va-
taxa. 
För fastigheter med gemensamma förbindelsepunkter (Gulsparven 16, 18, 24, 25 och 
28) blir avgiften mer komplicerad:  
Gulsparven 16 är obebyggd och avgiften debiteras normalt efter att bygglov beviljats. 
Avgift för Gulsparven 18, 24, 25 respektive 28 är en femtedel av förbindelsepunktavgift 
( 6750 : 5) och servisavgift (17500 : 5), dvs 4850 kr vardera inkl moms, förutsatt att 
dagvatten enbart från den samfällda vägen ansluts.   
Ansluts även dagvatten från dessa fastigheter till förbindelsepunkten tillkommer enligt 
nu gällande taxa även en tomtyteavgift på antal m2 x 4,375 kr.  
Ovanstående avgifter halveras om bräddningsledning från stenkista ansluts. All 
anslutning av dagvatten till allmän ledning skall ske via en brunn med sandfång.    
 
För fastigheter ingående i samfälld väg längst in, upprättas gemensam förbindelsepunkt 
för dagvatten. Dessa ägare får därmed möjlighet att dels avleda dagvatten från den 
samfällda vägen i gemensam dagvattenledning och dels till denna omkoppla icke 
fungerande LOD-anläggningar (LOD = lokalt omhändertagande av dagvatten). Kostnad 
för den gemensamma dagvattenledningen fördelas lämpligen mellan de fastigheter 
som ingår i samfälligheten.  
 
Relationsritning för nya dagvattenledningar skall snarast efter byggandet inlämnas till 
SEABvatten. 
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